Datenblatt Artikel 783000

Fahrregal zweiseitig 56 Sichtboxen PS

pulverbeschichtet lichtgrau, 720x905mm

e beidseitig bestlickt mit 56 Sichtlagerkdsten aus Polystyrol
e fahrbares Werkzeug- und Kleinteilelager mit Ablageboden

und Handgriff flr leichtes Handling

e zwei Lenkrollen mit Feststeller und zwei Bockrollen - max.

Tragkraft 750 kg
e pulverbeschichtet

e stabile, kippsichere, verschraubte Stahlblechkonstruktion

mit Einhdngeleisten
e mit 12 Einhangeleisten - 704 mm breit
e Tragkraft 40 kg je Einhangeleiste

! 00080017

e Bestickung Sichtboxen: 24 x PS Gr. 1 griin, 24 x PS Gr. 2

gelb, 8 x PS Gr. 3 blau

e b=Breite=720 mm h=H6he=905 mm

Mindest.Best.

Hohe

Best.einheit

Stiick / Palette bzw Kiste
EAN

Summe Kartons
Brutto Gewicht Pal Kg
Farbe

netto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Hohe Pal

Lange Pal

Volumen m3
Zolltarif

Breite

Breite Pal

brutto Kg

Stiick / Lage

VE

Kartons pro Lage
Lagen

Tiefe

Btl in Karton

1

905

Stlick

0
4007228783001
0

0
lichtgrau
33,37
33,37

0

0

0
94032080
720

0

33,37

o O o o+ o

www.huenersdorff.de



