## Datenblatt Artikel 783000

## Fahrregal zweiseitig 56 Sichtboxen PS

pulverbeschichtet lichtgrau, 720x905mm

- beidseitig bestückt mit 56 Sichtlagerkästen aus Polystyrol
- fahrbares Werkzeug- und Kleinteilelager mit Ablageboden und Handgriff für leichtes Handling
- zwei Lenkrollen mit Feststeller und zwei Bockrollen max. Tragkraft 750 kg
- pulverbeschichtet
- stabile, kippsichere, verschraubte Stahlblechkonstruktion mit Einhängeleisten
- mit 12 Einhängeleisten 704 mm breit
- Tragkraft 40 kg je Einhängeleiste
- Bestückung Sichtboxen: 24 x PS Gr. 1 grün, 24 x PS Gr. 2 gelb, 8 x PS Gr. 3 blau
- b=Breite=720 mm h=Höhe=905 mm



Mindest.Best.	1
Höhe	905
Best.einheit	Stück
Stück / Palette bzw Kiste	0
EAN	4007228783001
Summe Kartons	0
Brutto Gewicht Pal Kg	0
Farbe	lichtgrau
netto Kg	33,37
Bruttogewicht VE Kg	33,37
Höhe Pal	0
Länge Pal	0
Volumen m3	0
Zolltarif	94032080
Breite	720
Breite Pal	0
brutto Kg	33,37
Stück / Lage	0
VE	1
Kartons pro Lage	0
Lagen	0
Tiefe	0
Btl in Karton	0